
„Německá katolická církev pomáhá odstranit
křesťanství z Evropy, je to největší antikrist“
říká maďarský arcibiskup
- CZ24 News | 29. prosince 2022

NĚMECKO: Cílem muslimské invaze a tzv. „multikulturalismu“ je likvidace evropských
národů a vytvoření jednotné, lehce ovladatelné masy. O tom, že se na náhradě křesťanství
za islám velmi aktivně podílí i katolická církev, se nedalo pochybovat nejméně od
momentu, kdy byl na post papeže jmenován Bergoglio.

Církev tak patří spolu s podvratnou EU k hlavním islamizátorům Evropy. Většina církevních
ubytoven po celé Itálii, ale také v Německu, ubytovává džihádisty z muslimských zemí, zatímco
vlastní vyvražďované ovečky v Africe Bergoglia a jeho nohsledy nezajímají.

Existuje spiknutí s cílem odstranit křesťanství z Evropy a německá katolická církev je spoluviníkem
plnění těchto cílů, řekl penzionovaný maďarský arcibiskup Gulya Márfi během rozhovoru se
zpravodajským portálem Magyar Jelen, který byl zveřejněn na Štědrý den.

„Situace německé církve je skutečně katastrofální. Podle německé církve není důležité, zda se Ježíš
skutečně narodil nebo ne, důležité je, že se narodil ve vás“. Nazval protikřesťanským, že značný
počet německých katolických kněží nyní žehná manželství osob stejného pohlaví a varoval, že Církev
se stala téměř antikristem.

„Je velmi smutné, co se děje v Německu. Nechci je urazit, ale nějak vždy spadnou z jedné strany
koně na druhou. Přešli od Hitlera a nacionálního socialismu ke kosmopolitnímu globalismu. Už žádní
Němci, Francouzi, Maďaři nebo Italové – jen Evropané.“

Bývalý arcibiskup řekl, že je především katolík, ale také Maďar, aniž by byl „šovinista“, pokud jde o
jeho identitu. Řekl, že zatímco může respektovat kultury Evropy, úsilí o podporu multikulturalismu je
využíváno k rozdrcení identity, kultury a víry.

„Jsem Maďar, ale respektuji i jiné národy. V Evropě je kromě jednoty zapotřebí i rozmanitost, ale
není zapotřebí multikulturalismu,“ řekl Márfi.

„V multikulturní, smíšené společnosti ztrácí jedinec svou vlastní identitu, smysl pro identitu, kulturu,
víru, jazyk, prakticky všechno. Stává se snadno manipulovatelným, což je ideální pro velké kapitalisty
světa, kteří chtějí přeměnit celou Zemi na obrovskou kolchoz, kde neexistují etnické, národní a
náboženské identity, ale pouze poslušní pracovníci a spotřebitelé vyráběni podle norem.

Když byl dotázán na snahy odstranit Vánoce z Evropy, bývalý arcibiskup odpověděl: „Z toho, co jsem
slyšel a četl, se situace zdá být katastrofální. Na mnoha místech se snaží, aby lidé zapomněli na
samotné slovo Vánoce a mluví se pouze o svátcích.

Vánoční stromek byl z bruselské radnice odstraněn již před osmi až deseti lety s odůvodněním, že
nechtěli urazit citlivost muslimů.“

Pokračoval kritikou, že Evropa nedokázala začlenit křesťanství od samého počátku.

„Jedním z nejvýraznějších znaků antikřesťanství Evropské unie je, že její ústava nezmiňuje

https://cz24.news/nemecka-katolicka-cirkev-pomaha-odstranit-krestanstvi-z-evropy-je-to-nejvetsi-antikrist-rika-madarsky-arcibiskup/
https://cz24.news/nemecka-katolicka-cirkev-pomaha-odstranit-krestanstvi-z-evropy-je-to-nejvetsi-antikrist-rika-madarsky-arcibiskup/
https://cz24.news/nemecka-katolicka-cirkev-pomaha-odstranit-krestanstvi-z-evropy-je-to-nejvetsi-antikrist-rika-madarsky-arcibiskup/
https://rmx.news/religion/the-german-catholic-church-is-nearly-anti-christ-says-hungarian-archbishop/
https://magyarjelen.hu/isten-a-kicsiket-valasztja-ki-hogy-altaluk-vigyen-vegbe-valami-nagyot/


křesťanské kořeny Evropy. Píší o řecko-římských tradicích a osvícenství, ale ne o křesťanství. Přesto
starověká kultura a umění přežily díky křesťanům: spisy Vergilia, Tacita, Homéra a dalších byly
kopírovány mnichy v hlubinách jejich cel.“

Bývalý maďarský arcibiskup také řekl, že podpora masové imigrace muslimů je součástí úsilí o
vykořenění křesťanství.

„Podle mého názoru jsou muslimové také zváni k odstranění Krista a křesťanství z Evropy. Tím však
Evropané nakonec ničí sami sebe, protože islám nikdy nepřijme jejich liberální principy,“ řekl Márfi.

„Je to prakticky stejná situace, jako byla v době Spasitele, kdy zákonodárci a farizeové
spolupracovali se svým úhlavním nepřítelem, Pilátem Pontským, aby Ježíše odstranili z cesty. Dnes
se svobodní zednáři a muslimové spojují, aby vyhladili křesťanství z Evropy.“

Navzdory obavám z imigrace a multikulturalismu bývalý arcibiskup říká, že největší hrozbu
představují woke a LGBT otázky.

Márfi řekl, že je těžké rozhodnout, zda woke nebo islamizace a imigrace představují větší hrozbu pro
Evropu, ale pokud by měl upřednostňovat, vybral by si LGBTQ a woke trendy ve společnosti. Řekl, že
je to součást snahy „vytvořit z nich kult, což je smrtelný hřích a také proti zákonům přírody.“

Pokračoval tím, že „ve vztahu k otázce LGBTQ nemůžeme zapomínat na práva dětí. Na jedné straně
by jim nemělo být dovoleno, aby byly prostřednictvím médií, reklamy a vzdělávání ohlupovány
ohledně své genderové identity a orientace, a na druhé straně mají právo na matku a otce.“

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://rmx.news/religion/the-german-catholic-church-is-nearly-anti-christ-says-hungarian-archbishop/

